CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-082
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 – CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

AUTÓGRAFO Nº 055/2022
PROJETO DE LEI Nº 037/2022

ALTERA A NATUREZA DE UTILIZAÇÃO DO LOTE 16 DA QUADRA “A” DO
RESIDENCIAL CAMPO BELO.

O Prefeito do Município de Garça, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte lei:

Art. 1º Fica alterada a natureza da destinação do lote 16 (Rua
Gil José Lacerda Rezende) da Quadra “A” do Residencial Campo Belo, para uso misto
“comercial e residencial”, nos termos do artigo 8º, inciso XIII, da Lei Orgânica do Município
de Garça.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Garça, datado e assinado digitalmente

Rafael José Frabetti
Presidente

Dr. Marcelo Miranda
1º Secretário

Registrado e Publicado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Garça, na data
supra.

Antonio Marcos Pereira
Secretário Legislativo

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos da Medida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

		2022-09-12T17:59:00-0300
	RAFAEL JOSE FRABETTI:36461661859

		2022-09-12T18:03:27-0300
	MARCELO GUIMARAES MIRANDA:33795224810

		2022-09-12T18:06:22-0300
	ANTONIO MARCOS PEREIRA:41744542805